
                               SLUŽBY MĚSTA JINDŘICHŮV HRADEC s.r.o.
                        

             ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA   NA JARNÍ  
              PRÁZDNINOVÝ KURZ PLAVÁNÍ   2022  

JMÉNO: ..........................................................DATUM NAROZENÍ: ................................
BYDLIŠTĚ: ..................................................................................................PSČ: ................
POJIŠŤOVNA: .........................................……………...
TERMÍN:  …......................................……………..  
KONTAKT TEL: ......................................…E – MAIL: ......................................................

PROHLAŠUJI ,ŽE MI NEJSOU ZNÁMY ŽÁDNÉ ZDRAVOTNÍ ANI JINÉ 
DŮVODY, PROČ BY MŮJ SYN / MOJE DCERA / NEMOHL /A/ NAVŠTĚVOVAT
PRÁZDNINOVÝ KURZ PLAVÁNÍ.

ZDRAVOTNÍ NEBO JINÁ OMEZENÍ  NEBO JINÉ SKUTEČNOSTI , O KTERÝCH
BY  MĚLI INSTRUKTOŘI VĚDĚT .................................................................................
.................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................

PŘIHLÁŠKA (VČETNĚ PLATBY) MUSÍ BÝT ODEVZDÁNA NEJPOZDĚJI DO
PONDĚLÍ 28.2.2022  NA RECEPCI PLAVECKÉHO BAZÉNU.
VLOŽENÁ ČÁSTKA NEBO JEJÍ ČÁST SE VRACÍ POUZE PŘI ONEMOCNĚNÍ 
PODLOŽENÉM LÉKAŘSKOU ZPRÁVOU NEBO Z VÁŽNÝCH RODINNÝCH 
DŮVODŮ

DOCHÁZKA.  
UVEĎTE , PROSÍM, ZDA DÍTĚ BUDE PŘICHÁZET A ODCHÁZET SAMO NEBO V 
DOPROVODU, KDO JEJ V TAKOVÉM PŘÍPADĚ BUDE VYZVEDÁVAT A ČAS
PŘÍCHODU A ODCHODU.
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................
                                                                            
                                                                               ………………………………………….
                                                                                             Podpis rodičů

Při nenaplnění minimální kapacity může být turnus zrušen, celá vložená částka bude 
vrácena

S SEBOU : 
2 RUČNÍKY, SPRCHOVÝ GEL, ŠAMPÓN, PLAVKY, KRÉM DLE POTŘEBY, HŘEBEN , 
POKRÝVKU HLAVY, PŘEZŮVKY
 POHODLNÉ OBLEČENÍ VOLIT PODLE POČASÍ, PITÍ – VLASTNÍ 
LAHVIČKA,SVAČINA,  DROBNÉ KAPESNÉ A HLAVNĚ DOBROU NÁLADU.                     

                        


